Item extrapauta
Projeto de Resolução nº 77, de 2007, que 

autoriza a Prefeitura Municipal de Joinville (SC), a 
contratar operação de crédito externo, com garantia 
da União, com o Banco Interamericano de Desenvol-
vimento – BID, no valor de até US$ 32,670,000.00 
(trinta e dois milhões, seiscentos e setenta mil dó-
lares dos Estados Unidos da América). Aprovado. 
À Comissão Diretora para redação final................. 45793

Redação final do Projeto de Resolução nº 
77, de 2007 (Parecer nº 1.278, de 2007–CDIR). 
Aprovada. À promulgação......................................